
CENÍK SMRKOVÉ KVH HRANOLY KONSTRUKČNÍ / Nsi NEPOHLEDOVÉ

CENÍK PLATNÝ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

Konstrukční dřevo je spojované zubovitým spojem – C24 – smrk dle EN15497:2014
SÍLA     

mm
ŠÍŘKA     

mm
DÉLKA                                        

m POČET KS NA PALETĚ CENA KČ/m3 Cena Kč/bm
bez DPH s DPH bez DPH s DPH

40 60 4/5 324 13 500,- 16 335,- 32,40 39,20
40 120 5,00 117 13 500,- 16 335,- 64,80 78,41
40 160 5,00 91 13 500,- 16 335,- 86,40 104,54
40 200 5,00 50 13 500,- 16 335,- 120,00 145,20
50 50 5,00 264 13 500,- 16 335,- 33,75 40,84
60 60 5,00 216 13 500,- 16 335,- 48,60 58,81
60 80 5,00 168 13 500,- 16 335,- 64,80 78,41
60 100 5,00 99 13 500,- 16 335,- 81,00 98,01
60 120 5,00 81 13 500,- 16 335,- 97,20 117,61
60 200 5 45 13 500,- 16 335,- 162,00 196,02
80 80 5 98 13 500,- 16 335,- 86,40 104,54
100 100 5 66 13 500,- 16 335,- 135,00 163,35
120 120 5 45 13 500,- 16 335,- 194,40 235,22
140 140 5 40 13 500,- 16 335,- 264,60 320,17

Zboží je na objednání s termínem dodání 4-6 týdnů.
Délky do 5m jsou fixní a nad 5m jsou cinkované. 
Při odběru nad 20 000 Kč bez DPH SLEVA -2%. 
Při odběru nad 30 000 Kč bez DPH SLEVA -4%.
Při odběru nad 60 000 Kč bez DPH SLEVA -6%.
Při odběru nad 90 000 Kč bez DPH SLEVA -8% + doprava ZDARMA po ČR.
Při odběru nad 120 000 Kč bez DPH SLEVA -10% + doprava ZDARMA po ČR.
Slevový program pro velkoodběratele palubky-vencl.cz/slevovy-program

Centrální prodejna:   Naše prodejny:
Vencl&Banha s.r.o. Dolní Lhota u Blanska, Blansko 82
Mostecká 24 605 321 277
517 21 Týniště nad Orlicí 

Holice u Olomouce, Stará Přerovska 808/17
739 645 905 730 152 058
603 542 848
palubky-vencl.cz Šumperk, Příčná 22

603 827 953


